
 

 

UCHWAŁA NR LXV/693/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 z 2023 r. poz. 412) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIX/636/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 

na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 1 536 543 zł 

w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 163 183 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność w kwocie 1 163 183 zł 
Dochody bieżące w kwocie 6 500 zł 

w tym: 

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie w kwocie 6 500 zł 

Dochody majątkowe w kwocie 1 156 683 zł 

w tym: 

§ 6207 Dotacja celowa  w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 1 156 683 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 270 360 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa  subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 270 360 zł 
Dochody bieżące w kwocie 270 360 zł 

w tym: 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie 270 360 zł 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 96 500 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 96 500 zł 
Dochody bieżące w kwocie 96 500 zł 

w tym: 

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie w kwocie 96 500 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 6 500 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność w kwocie 6 500 zł 
Dochody bieżące w kwocie 6 500 zł 

w tym: 

§ 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie w kwocie 6 500 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2023 r.

Poz. 1216



 

2) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 930 030 zł 

w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 247 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 247 zł 
Dochody bieżące w kwocie 247 zł 

w tym: 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

w kwocie 247 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 31 403 zł 

Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 31 403 zł 
Dochody bieżące w kwocie 31 403 zł 

w tym: 

§ 2057 Dotacja celowa otrzymana w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 25 538 zł 

§ 2059 Dotacja celowa otrzymana w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 5 865 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 898 380 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 898 380 zł 
Dochody bieżące w kwocie 898 380 zł 

w tym: 

§ 2007 Dotacja celowa  w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 757 157 zł 

§ 2009 Dotacja celowa  w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie 141 223 zł; 

 

3) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 606 760 zł 

w tym: 

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 220 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne gminy w kwocie 220 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 220 000 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 7 800 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność w kwocie 7 800 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 7 800 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 800 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 270 360 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 183 482 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 183 482 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 183 482 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 86 878 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 86 878 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 86 878 zł 

Dział 855 Rodzina w kwocie 3 000 zł 

Rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze w kwocie 3 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1216



Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 97 800 zł 

Rozdział 92195 Pozostała działalność w kwocie 97 800 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 97 800 zł 

w tym: 

Dotacje na zadania bieżące w kwocie 90 000 zł; 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 800 zł 

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 7 800 zł 

Rozdział 92695 Pozostała działalność w kwocie 7 800 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 7 800 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 800 zł; 

 

4) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 247 zł 

w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 247 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie w kwocie 247 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 247 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 247 zł; 

 

5) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 70 806 zł 

w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2 100 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2 100 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 2 100 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 100 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 4 500 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 4 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 4 500 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 500 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 706 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 706 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 706 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 706 zł 

Dział 855 Rodzina w kwocie 3 000 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 3 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 60 500 zł 

w tym: 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 60 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 60 000 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 500 zł 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 500 zł; 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1216



6) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 70 806 zł 

w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 2 100 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 2 100 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 2 100 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 100 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 706 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 706 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 706 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 706 zł 

Dział 855 Rodzina w kwocie 7 500 zł 

w tym: 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie 4 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 4 500 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 500 zł 

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny w kwocie 3 000 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 3 000 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 60 500 zł 

w tym: 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 60 000 zł 
Wydatki majątkowe w kwocie 60 000 zł 

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 500 zł 
Wydatki bieżące w kwocie 500 zł 

w tym: 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 500 zł. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1216


		2023-04-03T11:57:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




